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VBET Перша ліга
2025/26 9-й тур, Матч №65

П`ятниця, 03.10.2025, 14:00, "Інгулець", Петрове. 17°C.

«Інгулець» Петрове

2 : 0

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь

1 Жилкін Антон
2 Малиш Станіслав-Нурі (К)
3 Дихтярук Олександр
4 Дубілей Віталій
88 Свистун Крістіан
42 Гаджук Ілля
20 Волохатий Роман
21 Бенедюк Артем
7 Фарасєєнко Віталій
77 Касімов Дмитро
9 Кисленко Сергій

Запасні
24 Слуцький Олексій
55 Дзень Микита
44 Жовтенко Олександр
14 Меленчук Андрій
59 Могильний Богдан
8 П'ятов Олександр
91 Рязанцев Ярослав
10 Сад Валерій
87 Скороход Максим
78 Євтушенко Олександр
69 Яновіч Євген

Тренер
Стахів Олександр

1 Жупанський Віталій
10 Гагун Роман
84 Кусий Андрій
14 Білий Роман
44 Корешков Валентин
90 Богданов Андрій (К)
8 Панчишин Орест
16 Радченко Максим
33 Сидоренко Владислав
17 Янчак Вадим
29 Ременяк Артур

Запасні
55 Задерейко Антон
66 Мельник Олександр
32 Петько Сергій
77 Ковалюк Роман
21 Ткачук Андрій
7 Непейпієв Руслан
19 Вільховий Андрій
9 Нич Назарій
13 Рогачов Нікіта
15 Ревакович Ростислав
91 Залога Мар'ян

Тренер
Фещук Максим

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Тютерєв Максим
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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VBET Перша ліга, 2025/26, 9-й тур, Матч №65
П`ятниця, 03.10.2025, 14:00, "Інгулець", Петрове. 17°C.

«Інгулець» Петрове 2 : 0 «Фенікс-Маріуполь» Маріуполь
45' 44 Корешков Валентин

46' 84 Кусий Андрій
32 Петько Сергій

46' 44 Корешков Валентин
66 Мельник Олександр

57' 16 Радченко Максим
7 Непейпієв Руслан

21 Бенедюк Артем
8 П'ятов Олександр 62'

77 Касімов Дмитро
59 Могильний Богдан 62'

69' 17 Янчак Вадим
9 Нич Назарій

42 Гаджук Ілля
10 Сад Валерій 71'

9 Кисленко Сергій
55 Дзень Микита 71'

88 Свистун Крістіан 73'

59 Могильний Богдан 76'

76' 10 Гагун Роман

85' 8 Панчишин Орест
13 Рогачов Нікіта

88 Свистун Крістіан
14 Меленчук Андрій 87'

8 П'ятов Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


